
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •       • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Speciální vydání pro deníky, vychází měsíčně nákladem 115 000 výtisků

Listopad/Prosinec 2014• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

Listopad/Prosinec 2014Listopad/Prosinec 2014• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Listopad/Prosinec 2014• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Listopad/Prosinec 2014• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •Listopad/Prosinec 2014 11/12

žurnálžurnál
www.e-finance.eu

reality a bydlení | firemní a soukromé finance | trendy

Dluhopisy pro občany

Dvouleté dluhopisy 
s ročním výnosem 4,5 %

Více informací na str. 5



BYTY
 Hledáme ke koupi byt 1+kk v lo-
kalitě Husovice a okolí, s balkonem, 
ale není podmínkou.
1 200 000 Kč tel.: 603 571 112

 Koupím byt v OV, 2+1 nebo 3+1, 
nejlépe cihlový. Může být i půdní. 
Možná menší rekonstrukce.
2 000 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím menší byt v Brně-Kohou-
tovicích. Nejraději 2+1 nebo 2+kk. 
Platba v hotovosti.
1 600 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledáme ke koupi středně velký 
byt v Brně-Juliánově v zatepleném 
domě s výtahem, cihlový, s možností 
parkování před domem.
1 850 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi byt 3+1 případ-
ně 3+kk v městské části Brno-Ořešín 
v dobrém stavu, ne v přízemí.
3 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi větší byt v OV 
nebo DB 4+1 v lokalitě Brno-Bosono-
hy. Balkon nebo terasa výhodou.
3 500 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím byt 2+1, 2+kk v lokalitě 
Brno-Trnitá. Může být v původním 
stavu. Nízké měsíční ná klady. Spěchá.
1 950 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupíme byt 3+kk, 3+1 v lokalitě 
Mokrá Hora a okolí, nejlépe cihlový 
s balkonem a parkovacím stáním.
2 600 000 Kč tel.: 603 571 112

 Koupím středně velký byt u centra 
Brna, okolí Vídeňské nebo Staré Brno, 
blízko k tramvaji. Platba v hotovosti.
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím byt 3+kk v Brně-Lesné, 
v zatepleném domě s výtahem.
2 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím byt 3+1 v revitalizova ném 
domě/novostavbě v Brně-Bystrci.
2 300 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledáme ke koupi byt 2+1, 2+kk 
v Brně, lokalita Veveří. Balkon nebo 
lodžie podmínkou, drobná rekon-
strukce nevadí. Parkování výhodou.
1 800 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupím byt v Brně-Obřanech 
4+1 a více nebo větší 3+1, i k rekon-
strukci s balkonem.
3 500 000 Kč tel.: 777 144 642

Aktuální poptávka: / Brno-město /

 Koupím středně velký byt v OV 
v centru Brna. Dobrý technický stav, 
menší opravy nevadí. Balkon nebo 
lodžie podmínkou. Ne přízemí ani 
poslední patro. Klidnější část vítána. 
Cena orientační dle stavu.
3 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím byt 4+1 v Novém Lískov-
ci, plastová okna a balkon nutností. 
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt v OV i DB 
1+1 nebo 2+1 v Brně-Králově Poli 
nebo Ivanovicích. Může být panel 
i cihla, balkon vítán, i v horším stavu 
k rekonstrukci.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi byt 1+1 v OV 
nebo DB, v Brně-Starém Lískovci. 
Výtah v domě a balkon výhodou. 
Možná menší rekonstrukce, umakart 
nevadí, cena dle stavu bytu.
1 600 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi byt 4+1 v OV 
v Brně, lokalita Sadová. Ne přízemí 
a poslední patro. Od třetího podlaží 
nutný výtah.
2 000 000 Kč tel.: 604 406 901

RODINNÉ DOMY
 Hledáme ke koupi RD v klidné 
části Řečkovic, popř. Medlánek. Dis-
pozice 4 pokoje a kuchyně, pozemek 
alespoň 200 m2 a garáž. 
5 500 000 Kč tel.: 603 571 112

 Hledám ke koupi RD 3+1 nebo 
4+1 v obci Bosonohy nebo blízkém 
okolí. Zahrada podmínkou. Garáž 
výhodou. Možná menší rekonstrukce. 
Finance zajištěny.
3 100 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupíme RD v Brně-Juliánově, 
dobrý tech. stav bez větších investic. 
Klidnější část mimo hlavní ulice. Za-
hrada vítána. Garáž nebo parkování 
u domu výhodou. Finance zajištěny.
4 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím RD min. 4+1 se zahradou 
v Brně-Jehnicích, garáž vítána. Cena 
dle stavu. 
4 800 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledáme ke koupi RD 4+1 pro 
mladý pár. Se zahradou o výměře 
min. 300 m2. Garáž výhodou. Nejlépe 
samostatně stojící.
4 800 000 Kč tel.: 603 571 112

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 525 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 122 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 998 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Brno-město, Úvoz
Okr. Brno-město, Veveří. Prodej bytu v OV 3+1 
v 5. p. cihlového domu, 80 m2 s možností vy-
budovat terasu. Dům revitalizován: eurookna, 
zateplení, střecha, výtah a kamerový systém. ***

DB 2+1, Brno-střed, Koliště
Okr. Brno-město, centrum, DB v 1. p., 2 pokoje, 
kuchyň, koupelna, WC, zděné jádro, předsíň, 
vysoké stropy, veškeré IS, v domě výtah, plyno-
vý sporák, vytápění a ohřev vody centrálně. ***

Byt 1+1, Brno-Židenice
Okres Brno-město, ulice Bělohorská. Prodej bytu 1+1 
v OV, 7. nadzemní podlaží. Celý byt prošel kompletní 
rekonstrukcí. Jsou zde nové rozvody vody, elektřiny, 
podlahy dlažba a dřevěné parkety. ***

Byt OV, 3+1, Brno-Vinohrady
Okres Brno-město, Vinohrady, byt 3+1 v osobním vlast-
nictví o výměře 72 m2. Parkování před domem. 6. NP 
s výtahem. Nová plastová okna, samostatné WC. ***

DB 1+1, Brno-město, Bohunice
Okres Brno-město, Bohunice, DB 1+1, s balkonem, 
plastová okna. Částečná rekonstrukce v roce 2011 
(kuchyňská linka, podlahy). Parkování bez problému. 
Měsíční náklady 3 700 Kč včetně plynu a elektřiny. ***

na dotaz v RK  734 699 9821 030 000 Kč  602 642 963

1 800 000 Kč  731 543 787

1 960 000 Kč  604 406 901

1 600 000 Kč  605 022 928

Byt OV 3,5+1, Brno-město, Úvoz
Brno-město, Veveří. Prodej bytu 3,5+1 v OV, 
1. p. cihl. domu, výměra 85 m2, k bydlení nebo 
podnikání. Nová plast. okna, dům je zateplen. 
Vlastní plyn. kotel. Nízké měs. náklady. ***

na dotaz v RK  734 699 982

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 305 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV, 1+1, Královo Pole
Okres Brno-město, Královo Pole. Prodej pěkného bytu  
v OV 1+1 na atraktivním místě na ulici Skácelova. 
Součástí bytu je pokoj, kuchyň, předsíň, samostatná 
koupelna, WC. Dobrá dostupnost do centra Brna. ***

1 995 000 Kč  777 242 348

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

www.realitynamorave.cz2

Brno-město e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 2+kk, 3+kk, 3,5+kk na uli-
ci Tkalcovská v Brně v k. ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA
Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlovém byto-
vém domě, který prošel kompletní rekonstrukcí. Bytový 
dům MOZARTKA se nachází přímo u nákupního centra 
INTERSPAR na ulici Tkalcovská. 

Dům je vybaven osobním i nákladním výtahem a ka-
merovým systémem. Podlahy plovoucí, okna  plastová, 
v koupelně s WC dlažba a obklady. V každém bytě 
zaveden internet, TV a telefon. Možnost dokoupení 
garážového stání. B**

Prodej hotelového komplexu Dukla ve 
Vyškově na ulici Dědická
Okres Vyškov. Prodej zavedeného a prosperujícího 
hotelu Dukla po částečné rekonstrukci s restaurací, 
dis kotékou, bary a dalšími prostory na ulici Dědická. 
U ho telu jsou 2 parkoviště, příjezdová rampa. Budova 
je ve velmi dobrém stavu po částečné rekonstrukci, 
nová střecha, nová kotelna, částečná výměna rozvodů 
elektřiny, vody, nová kanalizace. Dále proběhla rekon-
strukce některých pokojů v hotelové části. V současné 
době je celý objekt pronajatý, má dobrou  polohu, 
 disponuje stálou klientelou, jedná se o výbornou in-
vestiční příležitost. Hotelovou část je možné využít 
i jako pokoje pro seniory. Další informace v RK. G**

Skupina energetické náročnosti může být změněna 
po přepracování průkazu.

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno 
80 % bytů, poslední nové byty 

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:

2+kk od 550 000 Kč

3+kk od 890 000 Kč

Byty v osobním vlastnictví:

2+kk od 1 800 000 Kč

3+kk od 2 800 000 Kč

od 550 000 Kč  725 777 142

26 000 000 Kč  725 777 142



Obsahe-Finance, a.s., realitní divize 
Děkujeme Vám, že nás právě čtete

www.e-finance-reality.cz 3

e-Finance 
koncern e-Finance, a.s. a partneři

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance.eu

e-Finance, a.s., realitní divize
realitní kancelář

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: reality@e-finance.eu
www.e-finance-reality.cz

e-Finance Makléři, s.r.o. 
pojišťovací poradci

Telefonní linka: 515 555 555
E-mail: info@e-finance.eu

www.e-finance-makleri.cz

Vydavatel: e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, 602 00 Brno
Tel.: 515 555 555, E-mail: info@e-finance.eu
www.e-Finance.eu

Evidenční číslo: MK ČR E 16186, 
Náklad: 115 000 výtisků
Grafická úprava a DTP: MgA. Barbora Kšicová

Makléři

Obsah . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Prodej poslední novost. RD 5+kk,  
obec Krasová . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Prodej vinného sklípku 
v centru Brna, Traubova . . . . . . . . 3

Dluhopisy eFi Palace . . . . . . . . . 5

Stará Tkalcovna . . . . . . . . . . . . . . . 5

Brno-město . . . . . . . . . . . . . . 2, 4, 6

Brno-venkov . . . . . . . . . . . . .  7–10

Blansko . . . . . . . . . . . . . . . . . 10–11

Vyškov . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11–12

Nový Jičín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Hodonín, 
Břeclav, Znojmo . . . . . . . . . 13–14

Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín . . . . . . . 14

Žďár nad Sázavou, Třebíč ..14–15

Ústí nad Orlicí . . . . . . . . . . . . . . . 15

Dluhopisy eFi Palace . . . . . . . . 16

Další pobočky pro uzavření pojištění:

Brno, Kozí 4, PSČ: 602 00, Tel.: 542 221 755

Prostějov, Poděbradovo nám. 8a, PSČ: 796 01, Tel.: 582 348 789

Brno, Bratislavská 52, PSČ: 602 00, Tel.: 515 555 555

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 80 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Prodej vinného sklípku v centru Brna, Černá Pole, Traubova

Prodej poslední novostavby RD 5+kk, obec Krasová

Brno, Černá Pole, prodej vinného sklípku 78 m2, zapsaného 
jako samostatná jednotka nebytového prostoru v bytovém 
domě, ulice Traubova. Topení elektrickými  přímotopy + kr-
bová kamna, WC, sprchový kout, bar s kuchyňskou linkou 
včetně dřezu, elektrické trouby a lednice.
Jedná se celkem o tři místnosti + zázemí v podobě sprcho-
vého koutu a WC. Prostory prošly kompletní rekonstrukcí 
s drenáží podlahy a novou dlažbou, opravou stěn, komplet-
ní výměnou elektroinstalace 230/400 V, příprava na umístění 
sauny apod. Nový rozvod vody a odpadu, elektrický bojler 
pro ohřev teplé vody. Ve velké místnosti jsou stoly a lavice 
pro posezení. Vstup do prostor je z chodby bytového domu.
PENB třídy G**

Samostatně stojící rodinný dům je na pozemku o výměře 
802 m2 a má půdorysný rozměr 7,85 × 11,73 m. V přízemí 
je zádveří 2,6 m2, hala + schodiště 11,42 m2, obývací pokoj 
s jídelnou a krbovými kamny 32,01 m2, kuchyně 7,04 m2, 
spíž 1,61 m2, šatna 2,16 m2, koupelna se sprchovým koutem 
6,09 m2, WC 1,58 m2, pokoj 15,79 m2 v podkroví se nachá-
zí hala + schodiště 13,29 m2, koupelna s vanou a sprcho-
vým koutem 5,94 m2, WC 2,82 m2, pokoj 13,66 m2, pokoj 
13,66 m2, ložnice 16,18 m2, šatna 7,65 m2. Celková užitná 
plocha domu je 153,5 m2. U rodinného domu je kryté par-
kovací stání s kůlnou o půdorysném rozměru 4,5 × 8,51 m2. 
Obvodové zdivo je z cihel Heluz Plus o tloušťce 36,5 cm, 
vnitřní zdivo je taktéž z cihel Heluz. Okna plastová, izolač-
ní trojsklo. Vinylové podlahy, podlahové topení. Topení 
a ohřev vody je zajištěno plynovým kondenzačním kotlem 
Baxi. Do domu jsou připojeny veškeré inženýrské sítě, elek-
tro 230/400 V, plyn, kanalizace. Pozemek má šířku 22 m. 
Cena je za dokončený dům na klíč včetně pozemku a te-
rénních úprav, přípojek a 1/4 podílu na příjezdové cestě 
a společném parkování. PENB třídy B (94 kWh/m2/rok)

1 100 000 Kč  602 523 215

4 539 500 Kč  602 523 215
Měsíční splátka hypotéky: 16 222 Kč*  www.dumkrasova.cz



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 325 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 215 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

22 750 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 122 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

15 347 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 371 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Půdní mezonet 3+kk, Černá Pole
Okres Brno-město, Černá Pole, družstevní byt, půdní 
vestavba s mezonetem, o velikosti 75 m2 + mezonet 
12 m2 s tím, že mezonetový prostor se dá dále rozšířit. 
Velmi zajímavá investice. Lze převést do OV. ***

Byt OV 3+kk, Brno-Žabovřesky, 77 m2

Okres Brno-město, Žabovřesky, byt v OV ve 4. NP se 
dvěma balkóny, užitná plocha 77 m2. Byt je po kompletní 
rekonstrukci v roce 2011, je nabízen včetně kompletního 
zařízení zhotoveného na míru, ihned k nastěhování. ***

Byt OV 5+1, terasa, Černovice
Okres Brno-město, Černovice. Prodej pěkného, moder-
ně zařízeného bytu v OV 5+1 s terasou, na ulici Blatou-
chová. Půdní nový byt 217 m2 se nachází v cihlovém 
domě bez výtahu, k bytu náleží sklep 3 m2. ***

RD 3+1, zahrada, Řečkovice
Okres Brno-město, Řečkovice. Prodej RD 3+1 před re-
konstrukcí se zahradou a garáží. Sítě: elektřina 230/400 V, 
voda z vlastní studny, septik. Celková výměra 758 m2. 
Okna plastová, kotel na elektřinu. G**

RD 5+1, Brněnské Ivanovice
Okres Brno-město, Brněnské Ivanovice. Prodej pěkného 
rodinného domu 5+1 se zahradou a předzahrádkou, 
v klidné části na ulici Vyšehradská. Dům je podsklepen 
a byl rekonstruován v roce 2008. G**

Byt 3+kk, Brno-Zábrdovice, Tkalcovská
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného, mo-
derně zařízeného bytu v OV 3+kk na ulici Tkalcovská. 
Nový byt se nachází v šestipodlažním cihlovém bytovém 
domě s výtahem, k bytu patří garáž a sklep. B**

2 985 000 Kč  721 610 512

3 270 000 Kč  721 610 512 7 500 000 Kč  725 777 142

2 200 000 Kč  739 074 758 5 000 000 Kč  739 074 758

3 000 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 366 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 629 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 059 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 075 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 2+kk, Brno-Slatina 
Okres Brno-město, Slatina, podkrovní byt 2+kk, bez 
výtahu. Byt je v OV, má rozlohu 60 m2 je zařízený a leží 
v klidné části. Dobrá dopravní dostupnost, zastávka 
trolejbusu u domu. Bezproblémové parkování. ***

DB 3+1, Brno-Bystrc 
Okres Brno-město, DB 3+1 v revitalizovaném domě. Vel-
mi prostorný byt, zasklená lodžie, nové vestavné skříně 
na míru, pěkná kuchyňská linka, ihned k nastěhování, 
klidná lokalita blízko přírody. ***

Byt 2+1, Brno-město, Zábrdovice, Sýpka
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného bytu 
po rekonstrukci v OV 2+1 s balkonem, sklepem a za-
hradou na ulici Sýpka. Byt se nachází v 5. NP cihlového 
bytového domu s výtahem, výborná dostupnost. ***

Byt OV 3+kk, Brno-Zábrdovice
Okres Brno-město, Zábrdovice, byt 3+kk o výměře 
82 m2, cihlový, parkování před domem, 4. NP, klidná uli-
ce, parkety a dlažba, kompletní rekonstrukce bytu v roce 
2012, nová fasáda a plastová okna v roce 2013. ***

2 300 000 Kč  605 022 9282 200 000 Kč  775 681 489

2 400 000 Kč  725 777 142 2 400 000 Kč  604 406 901

www.realitynamorave.cz4

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

realitní makléř Milan Pavelka
Tel.: 605 022 928, E-mail: pavelka@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Martin Himer
Tel.: 734 699 982, E-mail: martin.himer@e-finance.eu

realitní makléřka Dana Kubová
Tel.: 739 074 758, E-mail: kubova@e-finance.eu

Pro mladou rodinu se zajištěným finan-
cováním hledám ke koupi byt 2+1 s bal-
konem nebo lodžií, nejlépe v Kuřimi 
a blízkém okolí. Byt bez větších investic 
ihned k nastěhování. Parkování výhodou. 
Klidná část města. 

Hledám ke koupi pro své klienty domek, 
srub ne bo hájenku na samotě nebo polo-
samotě s větším pozemkem, v okolí lesy. 
Tišnov, Velká Bíteš, Náměšť nad Osla vou 
nebo Habrovany, Luleč, Račice, Olšany, 
Nemojany, Hostěnice, Bukovinka. Sítě 
a zpevněná cesta nejsou podmínkou. 

Znáte někoho ve vašem okolí kdo chce 
prodat RD, byt nebo pozemek? Předej-
te kontakt a z realizovaného obchodu 
můžete získat až 20 000 Kč v hotovosti. 
Nabídka platí pro Brno-město a Brno-
-venkov. Pro více informací mě neváhejte 
kontaktovat. 

Hledám ke koupi pro klienty se zajiště-
ným financováním byty, chaty, stav. poz. 
a RD se zahradou k celoročnímu bydlení 
na Vysočině. Žďár nad Sázavou, Nové 
Město na Moravě, Bystřice nad Pernštej-
nem, Velké Meziříčí, Velká Bíteš, Náměšť 
nad Oslavou, Třebíč, Nedvědice a Tišnov. 

Naši nejlepší makléři 
hledají pro své klienty:

realitní makléřka Gabriela Smejkalová
Tel.: 777 144 642, E-mail: smejkalova@e-finance.eu

Hledám ke koupi pro své klienty zasíťo-
vaný rodinný dům se zahrádkou nebo 
větším dvorem, v jižní části Brna v do-
sahu MHD. Lokality Moravany, Modřice, 
Chrlice, Tuřany, Šlapanice. Dům může 
být i k rekonstrukci. 

realitní makléř Tomáš Šmídek
Tel.: 725 777 142, E-mail: smidek@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jiří Rokos
Tel.: 777 242 348, E-mail: rokos@e-finance.eu

Hledám ke koupi rodinný dům nejméně 
2+1 v dobrém stavu do 30 km severním 
směrem od Brna, se zavedenou vodou, 
elektřinou, plynem a alespoň s menší 
zahradou. Cena do 3 000 000 Kč. 



Stylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restauraceStylová restaurace STARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNASTARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službypro Vás rozšířila své prostory a službyStylová restaurace STARÁ TKALCOVNA pro Vás rozšířila své prostory a služby
10. 11. – 14. 11. Svatomartinské hody, Svatomartinská vína
K poslechu a tanci hraje Cimbálová muzika Tomáše Zouhara:
Úterý 11. 11. od 20.00, Pátek 14. 11. od 19.30
Vstupné 100 Kč. Pokud si dáte svatomartinskou husu nebo pečenou kachní 
čtvrtku z naší nabídky, vstupné neplatíte.

11. 11. od 11.00 máme v nabídce svatomartinská vína z jižní Moravy

21. 11. od 19.30 Koncert skupiny Poutníci
Přijďte si poslechnout v podání autorské skupiny její 
evergreeny jako  Panenka, Hotel Hillary, Pojďme se napít, 
Napsal jsem jméno svý na zdi... Vstupné 150 Kč. 

25. 11. – 29. 11. Zvěřinové hody
Přijďte si pochutnat na specialitách ze zvěřiny z Moravy a napít se k tomu 
dobrého moravského vína. Něco dobrého k snědku se najde i pro nejmenší.

31. 12. od 20.00 Silvestr s cimbálkou a diskotékou
Pojďte s námi přivítat nový rok a skvěle se najíst a pobavit! V ceně vstupného 
490 Kč je welcome drink, teplá a studená kuchyně, půlnoční přípitek, kulturní 
program. Více informací na www.stara-tkalcovna.cz/silvestr.

Pravidelně živá hudba – pianino ve Staré Tkalcovně
Každé úterý, středu a čtvrtek Vám od 19 hodin v restauraci hrají naši pianisté. 
Přijďte se navečeřet u příjemné hudební kulisy!

5. 12. Mikulášská oldies party 20.00 vstupné 50 Kč

11. 12. Jazzový kvartet Milana Horvátha 19.30 vstupné dobrovolné

19. 12. Předvánoční oldies party 20.00 vstupné 50 Kč

26. 12. Štěpánská oldies party 20.00 vstupné 50 Kč

Příjemná restaurace s hudebním klubem v prostředí, kde by to mnozí 
Brňané nečekali, před blížícím se prvním výročím svého provozu rozšířila 
své služby a tým jejích pracovníků Vás srdečně zve, abyste je vyzkoušeli.

• Vlastní parkoviště v areálu eFi Palace Hotelu
• Salonek pro 24 osob
• Pódium pro pořádání kulturních akcí a přednášek,  

ozvučení, dataprojektor, pianino
• Od prosince demontovatelný dětský koutek

Snídaně 
Přijeďte k nám posnídat a ochutnat naši domácí šunku a paštiku. Snídani 
formou švédského stolu můžete spojit s obchodním jednáním v salonku.
Denně od 7 do 10 hodin

Obědy a večeře à la carte
Od listopadu pro Vás máme novou nabídku jídel à la carte. Můžete využít 
nabídky čtyřchodového menu za zvýhodněnou cenu.

Gastronomické akce
Náš šéfkuchař pro Vás připravuje nabídky nejen sezónních specialit.

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu e-Finance, a.s., 
vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou emisi dluhopisů areálu uby-
tovacího a hotelového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se
v centru Brna, jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. Tato emise je 
určena pro investory se zájmem o investování do produktu spojeného 
s konkrétní nemovitostí.

Více informací na www.efipalace.cz/dluhopisy

ČTVRTÁ EMISE

Náš šéfkuchař pro Vás připravuje nabídky nejen sezónních specialit.

Chcete uspořádat firemní/soukromou akci, oslavu, předvánoční večírek? Využijte služeb restaurace Stará Tkalcovna!  
Nabízíme hlavní sál s kapacitou 64 míst nebo salonek pro 24 osob. Multimediální vybavení je samozřejmostí. 

Nabízíme hlavní sál s kapacitou 64 míst nebo salonek pro 24 osob. Multimediální vybavení je samozřejmostí. 

Informace, rezervace a vstupenky:
Bratislavská 52, www.stara-tkalcovna.cz 
515 555 555, restaurace@stara-tkalcovna.cz

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu e-Finance, a.s., 
vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou emisi dluhopisů areálu uby-
tovacího a hotelového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se
v centru Brna, jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. Tato emise je 
určena pro investory se zájmem o investování do produktu spojeného 
s konkrétní nemovitostí.

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu e-Finance, a.s., 
vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou emisi dluhopisů areálu uby-
tovacího a hotelového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se
v centru Brna, jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. Tato emise je 
určena pro investory se zájmem o investování do produktu spojeného 
s konkrétní nemovitostí.

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

eFi Palace
s ročním výnosem 4,5 %

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu e-Finance, a.s., 
vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou emisi dluhopisů areálu uby-
tovacího a hotelového komplexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se
v centru Brna, jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. Tato emise je 
určena pro investory se zájmem o investování do produktu spojeného 
s konkrétní nemovitostí.



* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Pozemek pro autosalon v Brně
Brno-město, Ivanovice, prodej stav. poz. pro 
komerční využití v blízkosti obch. centra Glo-
bus, ul. Maříkova. Celkem 3 309 m2 pozemků 
vč. kompletních IS a vyřízeného st. povolení. 

20 570 000 Kč  602 523 215

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 940 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Chata se zahradou, Žebětín
Okres Brno-město, Žebětín, prodej rekreační chaty se 
zahradou. Samostatně stojící objekt s terasou, pod-
sklepený, zavedena elektřina. Chata je dispozice 2+1, 
má vyzdívanou ocelovou konstrukci, příčky dřevo. G**

600 000 Kč  721 610 512

Komerční objekt, 243 m2, Brno
Brno-město, Komárov. Samostatně stojící jed-
nop. zděný objekt, vhodný pro sídlo firmy, 
sklad či drobnou výrobu. V objektu byla prove-
dena vnitřní rekonstrukce – nové soc. zař. G**

Bytový dům, Brno-Zábrdovice
Brno-město, 3× obch. prostor, sklad. 1× byt 
3,5+1 s koupelnou a WC, 1× byt 4+1 s kou-
pelnou a WC. Půdní prostor. ZP 168 m2. Dvůr 
493 m2. Kanalizace, elektřina, voda, plyn. G**

Garážové stání, Brno-Židenice
Brno-Židenice, garážové stání na ulici Bě-
lohorská. Nachází se v přízemí bytového 
domu, poblíž spalovny.

Garáž, Zábrdovice, Tkalcovská
Brno-město, Zábrdovice. Prodej garážového 
stání do OV na ul. Tkalcovská v Brně-Zábrdo-
vicích. Garážové stání se nachází v 1. NP šesti-
podlažního cihl. byt. domu, dálkové ovládání.

Nájemní dům, Brno-město, Koliště
Brno-město, Zábrdovice. Prodej cihlového 
náj. domu na ulici Koliště, dům je připojen na 
kompletní IS: el. 230/400 V, plyn, voda a kana-
lizace obecní. Dobrá investiční příležitost. F**

1 590 000 Kč  721 610 512

9 000 000 Kč  608 304 533

120 000 Kč  604 406 901 325 000 Kč  725 777 142

17 900 000 Kč  725 777 142

Stavební pozemek, Brno-Chrlice
Brno-město, Chrlice. Prodej stav. pozemku pro 
komerční využití, dle platného úz. plánu se 
jedná o smíšenou plochu výroby a služeb. Na 
pozemku neváznou žádné nájemní smlouvy.

Pozemek, chata, Brno-Jundrov
Brno-město, Jundrov. Prodej  oploceného po-
zemku v mír ném svahu, s chatou, o celkové 
výměře 2 331 m2. Dle platného úz. plánu je 
zařazen do rekreace, příjezdová cesta.

Pozemek, Brno-Komín
Brno-město, Komín. Prodej pozemku o celko-
vé výměře 2 765 m2 v katastrálním úz. Komín. 
Parcelní č. 5147. Pozemek je veden jako orná 
půda, není vázán žádnou nájemní smlouvou.

Stav. pozemek vč. budovy, Královo Pole
Brno-město, Královo Pole. Prodej st. pozemku 
ke komerčnímu využití na ul. Košinova. Celk. 
výměra 1 557 m2, el. 230/400 V, obecní voda, 
kanalizace, plyn 50 m od budovy. G**

Zahrada s chatou, Maloměřice
Brno-město, Maloměřice. Prodej zahrady se 
zah. domkem na klidném místě v zahrádkář-
ské kolonii snadno dostupné z centra. Výměra 
zahrady je 404 m2. Domek část. podsklepen.

Stavební pozemek, Brno-Medlánky
Brno-město, Medlánky, kom. pozemky určené 
pro drobnou průmyslovou výrobu, sídlo firmy 
či sklady. Ul. šíře 25 m, délka 200 m. Příjezd po 
asfaltové komunikaci, sítě 60 m od pozemku. 

1 900 Kč/m2  725 777 142

2 000 000 Kč  725 777 142

125 000 Kč  725 777 142

6 500 000 Kč  725 777 142

330 000 Kč  602 792 999

15 338 100 Kč  721 610 512

 Koupíme RD v Brně-Štýřicích. Dis-
pozice min. 3+1 nebo 4+kk, ideálně 
neprůchozí pokoje. Menší dvorek 
nebo zahrada výhodou. K menší re-
konstrukci nevadí. Finance zajištěny.
6 500 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím starší větší RD k celkové 
rekonstrukci v Brně-Tuřanech. Poze-
mek min. 700 m2.
2 100 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím RD v Brně-Jundrově. Jen 
v dobrém stavu. Zahrada nebo garáž 
výhodou.
6 000 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím RD v Brně, nejlépe v Br-
ně-Líšni. Dobrý technický stav, menší 
opravy nevadí. Veškeré IS. Preferuji 
klidnější část mimo hlavní silnice. 
Zahrada vítána. Cena dle stavu.
3 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím RD 4+1 s garáží v Brně, 
preferuji lokalitu Žabovřesky. Poze-
mek min. 600 m2. Klidná část obce. 
Drobná rekonstrukce nevadí.
6 500 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupíme RD min. 3+1 v lokalitě 
Horní Heršpice, s menší zahradou, 
ihned k bydlení. Cena dle stavu.
4 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD 3+1 v Ho-
lás kách, nejlépe podsklepený se za-
hrádkou min. 400 m2, v klidné části.
3 200 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím RD v Brně, lokalita Obřa-
ny, 4+kk a větší se zahrádkou nebo 
větším dvorem. Novostavbu nebo 
i k rekonstrukci za odpovídající cenu.
5 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi RD 3+1, 4+1 
v Brně, pouze městská část Stránice 
nebo Starý Lískovec. Menší zahrádka, 
garáž výhodou. Možná menší rekon-
strukce. Finance zajištěny.
8 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD 4+1 a větší, 
se zahradou min. 150 m2 v Útěchově, 
Ivanovicích nebo Králově Poli. Garáž 
výhodou. V jakémkoliv stavu.
8 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Koupím RD u brněnské přehrady, 
např. v Kníničkách. Zachovalý, v do-
brém stavu, se zahradou, nejlépe 
mimo hlavní komunikace.
5 000 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební parce-
lu v Soběšicích. Min. 1 000 m2. Za-
síťování podmínkou.
6 000 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím pozemek k výstavbě skla-
dovacích prostor v jižní části Brna, 
např. Komárově. Může být i zastavěn. 
1 800 Kč/m2 tel.: 775 681 489

 Koupím zasíťovaný stavební poze-
mek v Brně na stavbu samostatně 
stojícího RD.
1 500 000 Kč tel.: 604 406 901

 Koupím pozemek k výstavbě RD, 
500–800 m2. V klidnější lokalitě.
2 700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Koupím stavební pozemek pro 
stavbu RD v Brně-Stránicích nebo 
Sta rém Lískovci. Min. 200 m2, šíře od 
10 m. IS na hranici. Platba hotově. 
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi pozemek vhod-
ný pro výstavbu bytového domu, 
min. 1 200 m2 v Brně-Tuřanech.
1 600 Kč/m2 tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek min. 500 m2 v Přízřenicích. Sítě 
na hranicích pozemku a přístupová 
komunikace podmínkou.
2 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Žebětíně, cca 1 000 m2, min. 
šířka pozemku 20 m, rovinatý. 
2 200 Kč/m2 tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Brně-Líšni, veškeré IS na hra-
nici pozemku. Nejlépe rovina nebo 
mírnější svah, šíře pozemku min. 
20 m. Finance zajištěny.
3 200 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi oplocenou za-
hradu s chatkou v Brně-Obřanech 
s pozemkem od 300 m2. 
500 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Modřicích, Rajhradu, Židlocho-
vicích a okolí. Min. šíře 8 metrů, sítě 
na hranici pozemku.
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi menší chatku 
nebo za hradní domek se zahradou 
v Brně-Řečkovicích, zavedená elektři-
na a voda, popř. vlastní studna. 
1 200 000 Kč tel.: 603 571 112

 Hledám ke koupi malý domek 
nebo chatu pro rekreaci v lokalitě 
Brně-Bosonohy nebo blízkém okolí. 
Podmínkou je min. malá zahrádka. 
Nejlépe k celoročnímu obývání.
1 500 000 Kč tel.: 608 300 255

 Hledám ke koupi menší rekreační 
domek nebo chatu v oblasti Mokré 
Hory, s pozemkem alespoň 200 m2. 
Vč. el. sítě a nejlépe s vlastní studnou.
1 200 000 Kč tel.: 603 571 112

 Koupíme chatu v Brně-Medlán-
kách. Na vlast. nebo obec. po zem ku. 
Voda z vlastní studny a elektřina vý-
hodou. Hotovost.
650 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím chatu na přehradě, poze-
mek nejlépe v osobním vlastnictví, 
s elektřinou a vodou. 
750 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi chatu v Brně, 
lokalita Žabovřesky. Dobrá příjezdová 
cesta, rovinatý pozemek do 600 m2. 
Cena dle stavu chaty. Nabídněte.
1 500 000 Kč tel.: 605 022 928

 Hledán ke koupi chatu se zahra-
dou min. 200 m2 v Útěchově, Králově 
Poli nebo Ivanovicích. Celoročně oby-
vatelná výhodou, není podmínkou. 
V dosahu MHD.
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

Aktuální poptávka: 
/ Brno-město /

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

21 179 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 7+kk, zahrada, Brno, Komín
Okres Brno-město, Komín. Prodej pěkného řadového 
RD 7+kk po kompletní rekonstrukci se zahradou, garáží 
na ulici Hlavní v žádané lokalitě Brna. Celková výměra 
263 m2, všechny sítě, kolaudace roku 2007. D**

6 900 000 Kč  725 777 142

www.realitynamorave.cz6

Brno-město
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555



BYTY
 Hledám ke koupi byt v OV nebo 
DB 2+1 v Rajhradě, Židlochovicích 
nebo nejbližším okolí. Balkon nebo 
lodžie výhodou. Dům nejlépe po 
revitalizaci. 
3 800 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupíme byt 2+1, 2+kk, lokalita 
Mokrá-Horákov, okres Brno-venkov. 
Panel nebo cihla, velikost od 40 m2, 
rekonstruovaný příp. i před rekon-
strukcí. Platba hotově.
1 650 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi byt 3+1 nebo 
3+kk v obci Želešice. V okolí nutná 
základní škola a ostatní občanská 
vybavenost. Ne přízemí.
1 400 000 Kč tel.: 604 406 901

 Koupím menší byt v OV v Sokol-
nicích u Brna. Dobrý stav, balkon 
nebo lodžie podmínkou. Možnost 
garážového stání vítána. Preferuji 
umístění bytu od 1. p. výše. Finance 
zajištěny. Cena orientační. 
2 400 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi byt 4+1 v Mora-
vanech u Brna. Potřeba drobných 
oprav nevadí. 
3 800 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi pro své klien-
ty byt 4+1 v Kuřimi, do OV, popř. 
družstevní, s balkonem nebo lodžií.
2 800 000 Kč tel.: 603 571 112

 Koupím byt 2+1, 2+kk nebo 1+1 
ve Veverské Bítýšce. Preferují nízké 
měsíční náklady. Platba v hotovosti.
1 300 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím byt v OV 2+1 v Rosicích 
u Brna, se zděným jádrem, 1. patro 
a vyšší, s výtahem, v klidné části obce.
1 000 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi menší byt do 
50 m2 ve Šla panicích. Nejlépe se zdě-
ným jádrem a v zatepleném domě. 
Platím v hotovosti.
1 600 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím byt střední velikosti v OV 
nebo DB 3+kk nebo 3+1 v Kuřimi, 
Drásově nebo Čebíně. Balkon nebo 
lodžie je výhodou. Sklep podmínkou.
2 600 000 Kč tel.: 608 300 255

 Hledám ke koupi byt 3+1 v obci 
Bílovice nad Svitavou. Po částečné 
rekonstrukci. Uvítám balkon nebo 
lodžii nejlépe dům po revitalizaci, ale 
není podmínkou.
3 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt 4+1 v Zas távce, Ří-
čanech, nebo Rosicích. Byt může být 
i velmi zdevastovaný k rekonstrukci. 
1 800 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím byt 3+kk v Dolních Louč-
kách, balkon nebo lodžie podmín-
kou, parkování – garáž výhodou, byt 
k okamžitému užívání bez nutnosti 
větších investic. 
1 300 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupím větší byt 3–4+1 v Mokré 
u Brna. Balkon nutností. Cena dle 
úprav v bytě.
1 950 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi menší byt v OV 
v Kuřimi. Dobrý stav, panel nevadí. 
Balkon nebo lodžie podmínkou. Pre-
feruji umístění bytu od 1. podlaží 
výše. Vhodné garážové stání. Cena 
orientační dle stavu nabídky. 
2 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi ihned obyvatel-
ný byt 2–3+1 v obci Veverské Knínice.
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi byt 3+kk, 3+1 
v Modřicích, Rajhradu nebo Ži dlo-
chovicích. Balkon nebo terasa vý-
hodou. Platím hotově.
3 000 000 Kč tel.: 739 074 758

RODINNÉ DOMY
 Koupím RD 3+1 a větší v Re-
bešovicích, Popovicích, Opatovicích 
nebo nejbližším okolí. Menší dvorek 
či zahrádka výhodou.
5 800 000 Kč tel.: 608 300 255

 Hledám ke koupi menší rodinný 
dům v Blažovicích nebo v blízkém 
okolí. Samostatně stojící se zahradou. 
Garáž výhodou.
2 500 000 Kč tel.: 604 406 901

 Koupím RD Telnice, Sokolnice, 
nebo Újezd u Brna. Pozemek o vý-
měře min. 600 m2.
4 200 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím RD v Želešicích, možno 
i k rekonstrukci. Cena dle stavu.
2 000 000 Kč tel.: 777 242 348

 Koupím RD 3+1, 4+1, v Rosicích 
u Brna, se zahrádkou.
2 200 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi RD min. 3+1 
v obci Ochoz u Brna, Kanice, Řícma-
nice. Po částečné nebo kompletní re-
konstrukci, se zahradou. Pěkné místo.
5 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD 5+1 v Zas-
távce a o kolí k okamžitému bydlení 
pozemek o výměře min. 1 000 m2.
4 200 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím středně velký RD v Ku-
řimi a blízkém okolí. I k rekonstrukci. 
Zahrada a garáž vítána. Veškeré IS. 
Preferuji klidnější část obce mimo 
hlavní silnice. Finance zajištěny. Cena 
orientační dle stavu.
3 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím RD v obci Javůrek a okolí 
do 20 km. Dispozičně 2–3+1 s parko-
vacím stáním nebo garáží a zahrada 
od 300 m2.
2 500 000 Kč tel.: 777 144 642

POZEMKY
 Hledám ke koupi stavební poze-
mek pro autodílnu v Brně, inženýrské 
sítě, pozemek vhodný ke stavbě haly, 
místo min. pro 20 aut.
4 000 000 Kč tel.: 728 777 142

 Koupím stavební pozemek v okolí 
Kovalovic. Minimální výměra pozem-
ku 400 m2. Min. šíře z ulice 7 m. Sítě 
ideálně u hranice pozemku. Zaplatím 
rozdělení většího pozemku. Hotově.
1 850 000 Kč tel.: 734 699 982

Aktuální poptávka: 
/ Brno-venkov /

Další nabídku více jak 
300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 154 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 952 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 321 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 441 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 341 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 371 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 3+1, Újezd u Brna
Okres Brno-venkov. Prodej původního bytu 3+1 v Újez-
dě u Brna v klidné ulici v blízkosti centra obce. Velikost 
bytu je 80 m2. Je zde kuchyně, 3× pokoj, koupelna, 
WC, předsíň, komora, 2× sklep. ***

Rodinný dům, Svatoslav 
Okres Brno-venkov, Svatoslav. Prodej RD, jedná se 
o budovu bývalého hostince. Celý objekt je určen 
ke kompletní rekonstrukci, celková plocha pozemku 
je 1 397 m2, z toho zastavěná plocha je 800 m2. G**

RD 3+1 a 1+1, Mokrá-Horákov
Mokrá-Horákov, rodinný dům 3+1 a 1+1, dvůr, 3× sklep, 
zastavěná plocha 307 m2, zahrada 253 m2, plynový 
kotel + ohřívač vody, 2× vchod z ulice, dům je postaven 
asi v roce 1920 z pálených cihel. G**

Dvougenerační RD 6+2, Rajhradice
Okres Brno-venkov, dvougenerační cihlový RD, od-
dělitelné 2 bytové jednotky 3+1, veškeré sítě, zahrada 
600 m2, dvůr, přístavby, přístřešek pro 2 auta, předza-
hrádka, vše na vlastních pozemcích. Sklep, půda. G**

Byt OV 3+1, garáž, Dolní Loučky
Okres Brno-venkov, Dolní Loučky. Prodej pěkného 
bytu v OV 3+1 s balkonem, garáží, sklepem a zahradou 
v cihlovém domě. Výměra bytu vč. balkonu je 75 m2, 
2 garáže na vlastním pozemku, 2 sklepy, zahrada. ***

RD 2,5+1 se zahradou, Pozořice
Okres Brno-venkov, RD, 2 větší a 1 menší pokoj, kuchyň, 
koupelna společná s WC, sklep, terasa, 2× dřevník, 
pergola. Zastavěná plocha a nádvoří 86 m2, zahrada 
165 m2, předzahrádka 20 m2. Veškeré IS. G** 

RD s výrobnou, Babice u Rosic
Brno-venkov. Prodej RD 682 m2 k bydlení 
i pod nikání v centru obce. Přízemí: výrobní 
prostory, podkroví: kanceláře. El., obec. vodo-
vod, jímka. Cena snížena do 31. 12. 2014. G** 

1 650 000 Kč  777 144 642

600 000 Kč  731 543 787

2 000 000 Kč  604 406 901 2 750 000 Kč  602 642 963

1 690 000 Kč  725 777 142

1 750 000 Kč  608 304 533

1 990 000 Kč  777 144 642

od 1 545 000 Kč  775 681 489
Měsíční splátka hypotéky: 4 742 Kč* www.e-finance.eu

• garážové stání v ceně bytů
• prostorná lodžie 
• vlastní plynové kondenzační kotle
• velké množství parkovacích míst

• výborná občanská vybavenost
• velmi dobrá dojezdová vzdálenost 

do Brna 25 km

byty 2+kk 51–58 m2 od 1 545 000 Kč
byty 3+kk 77–92 m2 od 1 998 000 Kč

Prodej bytů 2+kk a 3+kk včetně garážového stání v novostavbě domu 
v Oslavanech

PENB třídy B (94 kWh/m2/rok)

www.brnenske-byty.cz 7

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Brno-venkov



 Hledáme ke koupi stavební po-
zemek minimálně 500 m2 v okolí 
obce Drásov, případně Česká nebo 
Čebín, sítě na okraji pozemku, nej-
lépe rovinatý. Uliční šíře 10 m. 
1 500 000 Kč tel.: 603 571 112

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek pro stavbu rodinného domu 
severně od Brna, ideálně Lelekovice, 
Jinačovice, Podlesí, Moravské Knínice. 
Velikost min. 200 m2, šíře od 10 m. 
Sítě na hranici pozemku.
4 000 000 Kč tel.: 608 300 255

 Hledám ke koupi stavební po-
zemek nebo starší RD k demolici 
v Mar šově a širokém okolí. Okres 
Brno-venkov. Pozemek minimálně 
300 m2. Sítě v dosahu max. 30 m. RD 
řadový nebo volně stojící. Hotovost. 
2 600 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledáme ke koupi pozemek v So-
kolnicích nebo Újezdě, cca 800 m2 

se sítěmi a příjezdovou komunikací, 
určený ÚP ke stavbě RD. Cena do-
hodou. 
2 000 Kč/m2 tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi stavební poze-
mek ke stavbě rodinného domu v lo-
kalitě kolem Ochozu u Brna, velikost 
kolem 800 m2. 
2 700 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Brně a okolí do 25 km. Poze-
mek vhodný na stavbu samostatně 
stojící dřevostavby, podmínkou ale-
spoň elektřina, šíře minimálně 13 m. 
1 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi stavební poze-
mek v Deblíně a okolí o rozloze do 
1 000 m2. Okrajová část obce, rovi-
natý nebo na mírném svahu, IS na 
hranici pozemku. Dobrá příjezdová 
komunikace. 
500 000 Kč tel.: 605 022 928

CHATY, CHALUPY
 Hledám ke koupi chatku nebo 
rekreační domek v části Dvorska. Na 
stavu nezáleží. Podmínkou zahrada.
800 000 Kč tel.: 725 777 142

Aktuální poptávka: 
/ Brno-venkov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 668 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 351 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

18 263 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 357 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

12 277 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

22 750 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 5+1, Telnice
Okres Brno venkov. Přízemní RD 5+1 po částečné re-
konstrukci v obci Telnice. V RD je kuchyně, 5× pokoj, 
koupelna, WC, předsíň, chodba, veranda, spižírna, dílna, 
2× sklep, dvůr, zahrada, bazén. Pozemek 920 m2. G**

RD 5+kk, novostavba, Ivančice
Okres Brno-venkov, novostavba RD 5+ kk, dokončena 
na klíč v energeticky pasivním provedení, dokončení 
stavby duben 2015, klidná a atraktivní lokalita probíhající 
výstavby. Možnost klientských změn. A**

RD 3+1, zahrada, Moravany
Okres Brno-venkov, Moravany. Prodej nadstandardní 
cihlové novostavby 3+1 typu bungalov se zahradou 
v nové zástavbě na ulici Pod Remízkem. Celková výměra 
587 m2, sítě: elektřina, voda, kanalizace. B**

RD 7+kk, zahrada, Jinačovice
Okres Brno-venkov, Jinačovice. Prodej pěkné novo-
stavby rodinného domu 7+kk se zahradou a garáží ve 
stávající řadové zástavbě rodinných domů. Sítě: elektřina 
230/400 V, plyn, kanalizace a voda obecní. C**

RD 5+kk, Babice nad Svitavou
Okres Brno-venkov, Babice nad Svitavou. Prodej pěk-
ného RD 5+kk s terasou, garáží a oplocenou zahradou 
o výměře 382 m2. Dům je z roku 1985 a nachází se na 
klidném místě v jihozápadní části obce. G**

RD 7+1, Ivančice, Oslavanská
Okres Brno-venkov, Luxusní RD 7+1, 230 m2 na po-
zemku 2 307 m2, půdorys domu 24×14 m. Mimořádná 
poloha v klidné části obce s luxusním výhledem. Dům 
je ve výstavbě a bude dokončen 7/2015. A**

3 150 000 Kč  777 144 642

4 350 000 Kč  775 681 489 5 950 000 Kč  725 777 142

3 700 000 Kč  725 777 142

4 000 000 Kč  777 242 348

7 500 000 Kč  775 681 489

Prodej lesního pozemku, Ořechov
Brno-venkov, Ořechov. Prodej lesního poz. 
u obce Ořechov o celk. výměře 10 459 m2. 
Po zemky jsou složeny z více menších parcel, 
nachází se ve dvou částech v k. ú. Ořechova.

Stavební pozemek, Rajhradice
Brno-venkov, Rajhradice. Prodej stav. po-
zemku na pěkném klidném místě o výměře 
1 481 m2. Pozemek se nachází 15 km z centra 
Brna. Šíře pozemku 15 m. Sítě na hranici.

Stavební pozemek 653 m2, Žatčany
Brno-venkov. Prodej pěkného, rovného poz. 
v obci Žatčany, 8 km od části Brno-Tuřany. Vý-
měra 653 m2. Ul. šíře 12 m, délka 54,5 m. Po-
zemek se nachází v nově vznikající boční ulici.

Stavební pozemek 740 m2, Ivančice
Brno-venkov, stav. parcela 740 m2, šířka 20 m, 
klidná lokalita, probíhá zde nová výstavba. 
Určeno pro stavbu RD. V místě jsou hotové 
komunikace a veškeré IS na pozemku.

Stavební pozemek, Rajhrad
Brno-venkov, Rajhrad. Prodej stav. pozemku 
na pěkném rovném místě o výměře 1 655 m2. 
Pozemek se nachází 12 km z centra Brna. Šíře 
pozemku je 15,5 m. Veškeré sítě na hranici.

Stavební pozemek, Hvozdec 
Brno-venkov, Hvozdec. Prodej pěkného stav. 
pozemku na atraktivním místě o výměře 
4 066 m2. Pozemek se nachází 15 km z cen-
tra Brna v blízkosti lesů. Šíře pozemku 45 m.

Stavební pozemek, Měnín
Brno-venkov, Měnín. Prodej pěkného stav. 
pozemku na atraktivním místě o výměře 
2 200 m2. Pozemek se nachází 18 km z cen-
tra Brna. Šíře pozemku 14 m, délka 140 m. 

Stavební pozemek 3 069 m2, Moutnice
Brno-venkov, Moutnice. Prodej pěkného 
stav. po zemku v řadové zástavbě o výměře 
3 069 m2. Pozemek se nachází 22 km z  centra 
Brna. Šíře pozemku je 15 m, délka 190 m.

Stavební pozemek 1 000 m2, Hostěnice
Brno-venkov, prodej stavebního pozemku 
min. 1 000–1 200 m2 z celk. výměry 2 737 m2 

(nad 1 200 m2 možno přikoupit za nižší cenu). 
Veškeré IS u pozemku. Klidná část obce.

12 Kč/m2  731 543 787

1 700 Kč/m2  734 699 9821 500 Kč/m2  777 144 642

1 900 Kč/m2  775 681 489 2 000 Kč/m2  734 699 982

1 000 Kč/m2  725 777 142

1 900 Kč/m2  603 571 112

615 Kč/m2  734 699 982

1 750 Kč/m2  602 642 963

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 515 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Smolín u Pohořelic
Okres Brno-venkov, Smolín, RD 4+1 se zemědělskou 
usedlostí, celková plocha 1 190 m2 s možností rozšíření 
o další místnosti, zrekonstruovaná skladová hala (dříve 
stodola), v průjezdu kryté garážové stání. G**

3 100 000 Kč  721 610 512

www.realitynamorave.cz8

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555



1 690 Kč/m2  734 699 982 

Prodej stavebních pozemků, Babice nad Svitavou
Prodej rovinatých stavebních pozemků k okamžité výstavbě samostatných RD, 
18 km od Brna. V CHKO Moravský kras, mimo hlavní silnici s krásným výhledem 
do širokého okolí. Voda, kanalizace a elektřina jsou na pozemcích.

Stavební pozemek, Česká
Brno-venkov, Česká. Prodej st. pozemku na 
atraktivním místě o výměře 1 756 m2. Poze-
mek se nachází 8 km z centra Brna v blízkosti 
Globusu. Šíře pozemku 7 m, kompletní sítě.

Stavební pozemek, Deblín
Brno-venkov, Deblín, krásný stav. poz. 550 m2 
s výhledem na obec. Je rovinatý trojúhel-
níkového tvaru o stranách 42×45×24 m2. 
Příjezdová cesta je v majetku městyse Deblín.

Stavební pozemek 2 280 m2, Telnice
Brno-venkov, Telnice. Prodej pěkného sta-
vebního pozemku v atraktivní lokalitě o výmě-
ře 2 280 m2. Šíře pozemku 30 m.  Pozemek je 
vhodný spíše pro komerční využití. 

Stavební pozemek 942 m2, Rajhrad
Brno-venkov, Rajhrad. Prodej pěkného stav. 
poz. o výměře 942 m2, polořadová zástav-
ba. Kompletní IS na hranici. Šíře 15 m, délka 
60 m, jižně orientovaný rovinatý pozemek.

Pozemek, Bílovice nad Svitavou
Brno-venkov, Bílovice nad Svitavou. Prodej 
pozemku s chatkou o celk. výměře 3 213 m2. 
Vhodný k odpočinku a rekreaci jako zahrada. 
El. u pozemku, příjezd po nezpevněné cestě.

Stavební pozemek, Řícmanice 
Brno-venkov, Řícmanice. Prodej id. 1/2, tj. 
2 950,50 m2. Inženýrské sítě: elektřina, plyn 
a voda na hranici pozemku. Je možno při-
pojit na obecní kanalizaci. Orientace V/Z. 

Zahrada, domek, Újezd u Brna
Újezd u Brna, lokalita Stará hora. Možnost 
 stav by rek. objektu po dohodě s úřadem. Vý-
měra 1 157 m2. Pozemek je ekologicky obhos-
podařován. Zavedena el. Možnost studny. G**

Stavební pozemek, Nesvačilka
Brno-venkov, Nesvačilka, pozemek k výstavbě 
RD o výměře 1 048 m2. Ul. šíře 13 m, délka asi 
90 m. El. 380/220 V, plyn na pozemku, obecní 
vodovod, napojení na obecní kanalizaci. 

1 990 000 Kč  725 777 142

460 000 Kč  605 022 928

1 140 000 Kč  777 242 348

4 435 Kč/m2  734 699 982

625 000 Kč  725 777 142

1 770 300 Kč  721 610 512

395 000 Kč  604 406 901

985 000 Kč  721 610 512

Pozemky 15 154 m2, Přísnotice 
Brno-venkov, Přísnotice, pozemky na kraji 
obce vedle zeměděl. střediska, v ú. p. obce 
jsou vedené jako poz. pro lehkou průmyslo-
vou výrobu, IS jsou od pozemku 100–120 m.

Stavební pozemek 849 m2, Modřice
Brno-venkov, Modřice. Prodej st. poz. o veli-
kosti 849 m2 ve vyhledávané oblasti Bobrava 
v Modřicích. El., plyn, voda je na hranici 
pozemku. Pozemek leží za nábytkem Idea. 

2 273 100 Kč  721 610 5122 122 500 Kč  739 074 758

Další nabídku více jak 
300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

www.brnenske-byty.cz 9

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

e-Finance Makléři, s.r.o.
Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Objednání po telefonu: 
Tel.: 844 144 144

* Výsledná cena je po započtení maximálního be-
zeškodního bonusu. Modelový výpočet je vytvo-
řen na 65letého řidiče z obce do 50 tisíc obyvatel.

Škoda Citigo (1,0 l/44 kW ) od 910 Kč/rok*
Mazda2 (1,3 l/62 kW)  od 1 368 Kč/rok*
Kia Cee'd (1,6 l/93 kW) od 1 489 Kč/rok*
Suzuki Grand Vitara (1,9 l/95 kW) od 1 496 Kč/rok*
Honda Civic (2,2 l/103 kW) od 1 770 Kč/rok*

Mimořádné slevy až 85 % 
pro klienty e-Finance

Výběr ze všech pojišťoven

www.Pojisteni.Com

POVINNÉ RUČENÍ

A HAVARIJNÍ 

POJIŠTĚNÍ



BYTY
 Hledám ke koupi byt v OV ne-
bo DB 3+1 v obci Olešnice, okres 
Blansko. Sklep, balkon nebo lodžie 
výhodou. Drobné opravy nevadí.
1 850 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím menší byt 2+kk nebo 
2+1 v Adamově. Platba v hotovosti.
1 200 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi větší byt v Ráj-
ci-Jestřebí a nejbližším okolí. Nejlépe 
po revitalizaci domu.
1 900 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi velký byt v do-
brém technickém stavu v Blansku 
a blízkém okolí. Balkon nebo lodžie, 
terasa vítána. Možnost garážového 
stání výhodou. Preferuji klidnou část 
ulice. Finance zajištěny.
2 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím byt 2–3+1 ve Svitávce 
a nejbližším okolí do 10 km. Balkon, 
sklep, cihlový dům výhodou.
2 300 000 Kč tel.: 777 144 642

RODINNÉ DOMY
 Koupím RD v Rudicích nebo okolí. 
Dispozice min. 2+1 nebo větší. Sa-
mostatně stojící nebo řadovka. Garáž 
výhodou. Pozemek min. 350 m2. 
1 850 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím RD v obci Sloup, Ostrov 
u Macochy, Jedovnice nebo blízké 
o kolí. V dobrém stavu, drobné opravy 
nevadí. Garáž výhodou. Zahrada do 
1 000 m2. Finance zajištěny.
4 200 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím RD v Rájci, Ráječku nebo 
Doubravici se zahradou ihned k na-
stěhování. Stav nerozhoduje.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

Aktuální poptávka: / Blansko /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 607 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 806 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 351 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

1 841 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 054 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 2+1, Olomučany u Blanska
Okres Blansko, RD 2+1 o užitné ploše 100 m2, kuchyň 
24 m2, obývací pokoj s balkonovými dveřmi 32 m2, ložni-
ce 21 m2. Vaření na plynu, topení kombinovaným  kotlem 
(topení + ohřev vody) nebo krbovými kamny. G**

RD 6+kk se zahradou, Lipovec
Okres Blansko, Lipovec. Prodej novostavby RD 6+kk se 
zahradou a garáží, v klidné části obce. Dům vystavěn ze 
stavebního systému Velox, okna a dveře v plastu, sítě 
kompletní, výměra celkem 1 695 m2. C** 

Byt 3+1 OV, lodžie, Blansko
Okres Blansko. Nabízíme k prodeji pěkný byt 3+1 v OV 
s lodžií na ulici nám. Míru. Byt se nachází ve 2. NP 
cihlového domu bez výtahu po kompletní revitalizaci, 
celková výměra bytu 69 m2, lodžie 6 m2. ***

RD 2+kk, Rudice 
Okres Blansko, Rudice. Prodej RD 2+kk se zahradou 
135 m2 a prostornou garáží. Zahrada je umístěna za 
cestou, vedoucí kolem zadní části domu. Domek je 
řadový, má 1 podlaží a je podsklepený. G** 

RD 4+2, zahrada, Ostrov u Macochy
Okres Blansko, Ostrov u Macochy. Prodej pěkného 
cihlového RD 4+2 po kompletní rekonstrukci se zahra-
dou, terasou s výhledem do okolí, sklepem a parkova-
cím stáním. Sítě: elektřina, plyn, voda, kanalizace. G**

1 150 000 Kč  721 610 512 1 240 000 Kč  725 777 142

1 650 000 Kč  722 622 033 600 000 Kč  777 242 348

2 950 000 Kč  603 571 112

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 752 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 5+kk se zahradou, Lipovec
Okres Blansko, Lipovec. Prodej pěkné novostavby RD 
5+kk se zahradou a garáží pro 2 auta v klidné části 
obce. Dům je vystavěn z cihel, okna a dveře v plastu, 
sítě kompletní, výměra celkem 1 139 m2. A** 

2 200 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 901 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 5+1 s pozemky, Šošůvka
Okres Blansko, Šošůvka prodej novostavby RD 5+1, 
stav před dokončením. Vystavěno z pálené cihly, pod-
sklepeno z 80 %, sítě kompletní mimo plynu. Zahrada 
nad domem sahá až k lesu, velmi pěkné místo. G**

2 500 000 Kč  721 610 512

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 585 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 2× 2+1, Býkovice
Okres Blansko, dům se dvěma bytovými jednotka-
mi, jedna ihned k bydlení. K dispozici i půdní prostor. 
V domě plyn, elektřina, obecní vodovod, kanalizace. 
Zahrada o výměře 2 490 m2 s ovocnými stromy. G** 

2 400 000 Kč  721 610 512

Obchod a restaurace, Štěpánovice
Brno-venkov, Štěpánovice u Tišnova, prodej 
fungujícího obchodu a rest. u hl. tahu Brno–Vy-
sočina, vhodné pro zaměření na farm. produk-
ty, u hl. silnice, parkoviště před objektem. G**

Komerční areál Sokolnice
Brno-venkov, prodej kom. areálu v Sokolnicích 
u Brna o ploše 9 528 m2. Na pozemku se na-
chází plechové haly a zděná admin. budova. 
Volná plocha je z větší části zpevněna. G**

3 900 000 Kč  702 526 678

8 300 000 Kč  731 543 787

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blansko

1 450 Kč/m2  777 144 642

Drásov, prodej stavebních pozemků pro rodinné bydlení
Okres Brno venkov. Prodej 7 stavebních pozemků v obci Drásov 610–1 630 m2. 
Sítě na hranici pozemku: elektřina, plyn, kanalizace, voda. Uliční šíře pozemků 
19–35 m. Možnost vyřízení stav. povolení nebo stavby na klíč. Na dvou pozem-
cích již stojí hrubá stavba RD 4+1 s garáží – cena 1 100 000 Kč + cena pozemku.

Další nabídku 
více jak 300 nemovitostí 

najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

www.realitynamorave.cz10

Brno-venkov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555



 Hledáme ke koupi novější 
RD, min. 3+1 s menší zahradou 
v okolí obce Křtiny, Olomučany. 
3 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi starší větší 
rodinný dům v Křtinách nebo na 
Habrůvce, ne dřevostavbu. Slun-
ná udržovaná zahrada s dobrou 
orientací a mírným sklonem. 
2 000 000 Kč tel.: 602 642 963

POZEMKY
 Koupím rovinatý stavební po-
zemek v Boskovicích a okolí, šířka 
min. 25 m, včetně IS. 
650 Kč/m2 tel.: 602 642 963

 Koupím stavební pozemek 
ve Svitávce nebo Skalici nad Svi-
tavou. Sítě na hraně pozemku. 
Min. šíře 8 m. Platba hotově.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi stavební 
pozemek cca 600 m2 v Knínicích 
u Boskovic nebo blízkém okolí. 
Podmínkou jsou sítě na hranicích 
pozemku. 
2 700 000 Kč tel.: 777 242 348

 Hledám ke koupi stavební 
pozemek ve Svinošicích, Lipůvce 
nebo Lažanech. Sítě ideálně na 
pozemku. Šíře pozemku mini-
málně 8 m a velikost 400 m2 
a více. Rovinatý terén výhodou. 
Platba hotově.
1 850 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi stavební 
pozemek nejlépe v nejbližším 
okolí Blanska. Ke stavbě rodin-
ného domu o šířce nejméně 
18 m a výměře do 1 000 m2. 
Voda a elektřina na pozemku 
podmínkou.
1 000 Kč/m2 tel.: 602 642 963

 Koupím stavební pozemek 
v obci Jedovnice a okolí max do 
5 km. Pozemek 400–1 000 m2, 
sítě, komunikace.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím pozemek pro výstav-
bu domu s pečovatelskou služ-
bou v Boskovicích v klidné části. 
Velikost min. 3 000 m2.
1 800 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi stavební 
po zemek v Adamově a blízkém 
okolí. Pozemek o rozloze 800 m2 
nacházející se na rovině nebo 
mírném svahu. Sítě na hranici 
pozemku podmínkou.
400 000 Kč tel.: 605 022 928

 Hledám ke koupi stavební 
pozemek v Lysicích. Rozloha od 
500 m2. Mírný svah, uliční šířka 
minimálně15 m.
900 000 Kč tel.: 731 543 787

Aktuální poptávka: / Blansko /

Vyškov
Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

2 199 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Rekreační chata 3+1, Šebetov
Okres Blansko, Šebetov. Prodej pěkné rekreační chaty 
v Šebetově u Boskovic na Drahanské vrchovině. Chata 
se nachází na okraji chatové osady, sousedící s okolními 
pastvinami a lesem. G**

680 000 Kč  777 242 348

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 997 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Venkovské stavení, Touboř
Okres Blansko, Touboř u Kunštátu. Prodej pěkného 
venkovkého stavení o velikosti 3+1 a 2+1 s velikou 
zahradou, stodolou, sklepy a chlévy na chov zvířectva 
v krásné přírodě Kunštátska. Krásné prostředí. G**

3 500 000 Kč  722 622 033

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

9 208 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

11 049 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+2, Lysice
Okres Blansko, Lysice, RD 6+2, klidná a exkluzivní část 
obce, jednosměrná klidná ulice. V blízkosti zámek, hotel 
a místní park. Na pozemku kůlna s garáží a další garáž. 
Na zahradě ovocné stromy. G** 

RD 5+1, zahrada, Boskovice
Okres Blansko, Boskovice. Prodej pěkného rodinného 
domu 5+1 se zahradou, předzahrádkou a garáží v žáda-
né lokalitě na ulici Květná. Cihlový dům je podsklepen 
a napojen na veškeré inženýrské sítě. F** 

3 000 000 Kč  605 022 928

3 600 000 Kč  725 777 142

Pozemek k bydlení, Černovice
Okres Blansko, Černovice, prodej rovinatého 
pozemku 2 424 m2 k výstavbě RD v klidné 
obci. Kompletní sítě na hranici pozemku 
(elektřina, plyn, obecní vodovod, kanalizace).

Stavební pozemek, Černá Hora 
Okr. Blansko, Černá Hora. Prodej st. pozem-
ku o velikosti 2 036 m2 na krásném, klidném 
místě v obci Černá Hora. Sítě: elektřina, plyn, 
voda, kanalizace jsou u hranice pozemku.

400 Kč/m2  702 071 043

1 900 000 Kč  739 074 758

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 156 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 2+1, Slavkov u Brna
Okres Vyškov, Slavkov u Brna. Prodej pěkného bytu 
2+1 v OV, po rekonstrukci, s balkonem, sklepem. Byt 
se nachází v 2. NP cihlového bytového domu. V klidné 
části s parkem jen 50 m od centra obce. ***

1 680 000 Kč  602 792 999

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

8 150 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt 3+kk, Slavkov u Brna
Okres Vyškov, Slavkov u Brna. Nabízíme k prodeji byt 
3+kk o velikosti 93 m2. Byt se nachází v objektu tří 
bytových domů na veřejně nepřístupném pozemku 
s vlastním parkovacím stáním pro majitele bytů. C**

2 598 000 Kč  602 792 999

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

www.brnenske-byty.cz 11

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Blanskoe-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

NEJVÝHODNĚJŠÍ CENY 
POVINNÉHO RUČENÍ

Škoda Citigo (1,0 l/44 kW ) od 910 Kč/rok*
Mazda2 (1,3 l/62 kW)  od 1 368 Kč/rok*
Kia Cee‘d (1,6 l/93 kW) od 1 489 Kč/rok*
Suzuki Grand Vitara (1,9 l/95 kW) od 1 496 Kč/rok*
Honda Civic (2,2 l/103 kW) od 1 770 Kč/rok*

* Výsledná cena je po započtení maximálního beze-
škodního bonusu. Modelový výpočet je vytvořen na 
65letého řidiče z obce do 50 tisíc obyvatel.

KAMENNÁ POBOČKA 
e-Finance, a.s.

V CENTRU BRNA

EXKLUZIVNĚ PRO VÁS
ZA INTERNETOVÉ CENY

• Pojištění 
 cenové srovnání

• Finance 
 hypoteční úvěry a půjčky

• Reality
 aktuální nabídka  a poptávka

• Investice 
 dvouleté dluhopisy 4,5 %

e-Finance
Koncern e-Finance, a.s. a partneři

Kozí 4, 602 00 Brno
Po–Pá: 9–13, 14–18 hod.
Tel.: 542 221 755



BYTY
 Hledáme ke koupi byt 3+kk ne-
bo 3+1 ve Hvězdlicích nebo širokém 
okolí. Zděné jádro a nová okna vý-
hodou. Spěchá. 
800 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi větší byt 3+1 
nebo 4+1 ve Slavkově u Brna. Balkon 
nebo lodžie vítána. Dům nejlépe po 
revitalizaci, ale není podmínkou.
3 900 000 Kč tel.: 608 300 255

 Koupím větší byt ve Vyškově. Nej-
raději 4+1 ve vyšším patře s výtahem 
a balkonem.
2 000 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi byt 2+1 ve 
Slavkově u Brna, může být i před 
rekonstrukcí, s balkonem a sklepem. 
OV nebo DB.
1 800 000 Kč tel.: 603 571 112

 Hledáme ke koupi byt 3+1, 4+kk 
v Bučovicích. Balkon a neprůchozí 
pokoje výhodou. Patro není rozhodu-
jící. Finance zajištěny.
1 850 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi byt 4+1 nebo 
4+kk v Rousínově, 1. patro a vyšší, 
s výtahem, s možností parkování, 
v klidné části města.
2 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi středně velký 
byt ve Vyškově, může být i v horším 
stavu. Ne v přízemí. Platba hotově.
1 800 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím byt 4+1 v Bučovicích. 
Balkon výhodou. V jakémkoli stavu.
2 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledáme ke koupi byt 2+1 ne-
bo menší 3+1 v Brankovicích nebo 
Nesovicích v okr. Vyškov.
800 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi byt 4+1 a větší 
v Pustiměři, i k rekonstrukci. Parkování 
výhodou. Lodžie nebo balkon pod-
mínkou. Nehledám přízemní byt.
1 250 000 Kč tel.: 605 022 928

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi RD v Ivanovicích 
na Hané, klidná část obce, rovinatý 
pozemek do 1 000 m2. I k rekonstruk-
ci. Garáž výhodou.  
3 500 000 Kč tel.: 605 022 928

 Hledám ke koupi RD 3+1 a větší 
ve Vyškově a okolí, jednopodlažní, 
se zahrádkou, s garáží nebo s par-
kováním před domem, 
2 100 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi RD 3+1, 4+1 
v obci Brankovice a okolí, se zahrád-
kou do 1 000 m2. Dům v dobrém 
stavu, drobné opravy nevadí. Garáž 
výhodou. Finance zajištěny.
2 100 000 Kč tel.: 725 777 142

 Hledám ke koupi RD 4+1 v Rou-
sínově a okolí, možno i k rekonstruk-
ci, pozemek min. 700 m2.
3 200 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi středně velký RD 
ve Slavkově u Brna a nejbližším oko lí. 
Menší opravy nevadí. Větší za hrada 
podmínkou. Veškeré IS. V klidné části 
obce mimo hlavní cesty. Cena orien-
tační dle stavu nabídky.
3 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi rodinný dům 
3–5+1 v obci Pustiměř a okolí do 
20 km. Opravy domu nevadí, větší 
zahrada výhodou.
2 000 000 Kč tel.: 777 144 642

 Koupím starší RD k cel kové re-
konstrukci. Nejlépe v lokalitě Ivanovi-
ce na Hané. 
1 600 000 Kč tel.: 608 300 255

Aktuální poptávka: / Vyškov /

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  

1 300 Kč/m2  725 777 142

Stavební pozemek, Křenovice u Slavkova
Okres Vyškov, Křenovice u Slavkova. Prodej stavebního pozemku pro výstavbu 
rodinného bydlení včetně projektové dokumentace o celkové výměře 27 351 m2 

na okraji obce při výjezdu směrem na obec Prace.

Stavební pozemek, Heršpice
Okr. Vyškov, Heršpice. Prodej pěkného st. 
 po z. na atraktivním místě o výměře 2 375 m2. 
Šíře pozemku 22 m. Sítě: el., plyn, voda na 
hranici pozemku, kanalizace ve výstavbě.

Stavební pozemek, Bošovice
Okr. Vyškov. Prodej rovinatého poz. 494 m2 
u hl. silnice v obci Bošovice vzdálené 18 km 
od okrajové části Brno-Tuřany s projektem na 
RD 5+kk včetně st. povolení. Sítě na hranici.

Pozemek 931 m2, Kobeřice u Brna
Okr. Vyškov, Kobeřice u Brna, ul. Újezd II. 
Prodej st. pozemku o výměře 931 m2. Cena je 
1 474 Kč/m2. V ceně pozemku zahrnut spolu-
vlastnický podíl k příjezdové komunikaci.

Stavební pozemek 602 m2, Bučovice
Okr. Vyškov, Bučovice, st.pozemek o výměře 
602 m2 určený pro výstavbu RD na západ-
ním okraji města Bučovice. Pozemek leží nad 
městem, v rovině nad čtvrtí RD v ulici Příhon.

Pozemek 733 m2, Kobeřice u Brna
Okr. Vyškov, Kobeřice u Brna, ul. Újezd II. 
Prodej stavebního pozemku 733 m2. Cena 
je 1 474 Kč/m2. V ceně pozemku je zahrnut 
spoluvlastnický podíl k příjezdové cestě.

Stavební pozemek, Milešovice
Okr. Vyškov. Prodej st. pozemku pro výstavbu 
RD v klidné části obce Milešovice 15 km od 
Brna. Výměra pozemku je 1 523 m2, sítě na 
hranici. Lze využít celou šíři pozemku: 7 m.

Pozemek 4 637 m2, Zelená Hora
Okr. Vyškov, Zelená Hora. Prodej pěkného 
pozemku o celkové výměře 4 637 m2 a šířce 
20 m, jehož část se dá využít dle územního 
plánu jako st. parcela pro rodinné bydlení. 

800 Kč/m2  739 074 758

500 000 Kč  777 144 642

1 372 383 Kč  731 543 787

300 000 Kč  605 022 928

1 080 442 Kč  731 543 787

799 000 Kč  777 144 642

1 500 000 Kč  777 242 348

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 405 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD novostavba 5+kk, Otnice
Okres Vyškov. Prodej pěkné novostavby RD 5+kk s po-
zemkem 407 m2 v obci Otnice. Kolaudace: podzim 
2014. Dům bude kompletně dokončen. Možnost výběru 
dlažby, plovoucích podlah. Veškeré inženýrské sítě. B**

3 390 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

16 149 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+kk s pozemkem, Otnice
Okres Vyškov. Prodej novostavby RD 6+kk s pozemkem 
785 m2 v obci Otnice, vzdálené od okrajové části Brna 
12 km. Dům je napojen na obecní vodovod, kanalizaci 
a elektřinu 230/400 V. Plyn je před domem. C**

5 200 000 Kč  777 144 642

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 928 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Kobeřice u Brna
Okres Vyškov, Kobeřice u Brna. Prodej RD 3+1 v řadové 
zástavbě. Pozemek je přístupný z obou stran, ze zadní 
části pozemku je připravena garáž, která není dodělaná. 
Průjezd do dvora. Parkování u domu. G**

990 000 Kč  731 543 787

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

6 752 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Habrovany u Rousínova
Okres Vyškov, Habrovany, RD 3+1  jednoposchoďový 
s garáží 50 m2, dílnou 10 m2, obezděným dvorem 
70 m2 + 20 m2, předzahrádkou 35 m2. Dům je po re-
konstrukci s možností využití půdního prostoru. G**

2 200 000 Kč  721 610 512

Další nabídku více jak 
300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

www.realitynamorave.cz12

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Vyškov e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555



BYTY
 Hledám ke koupi středně velký 
byt v OV v Hustopečích u Brna v do-
brém technickém stavu, menší opravy 
nevadí. Ne přízemí ani poslední  patro. 
Preferuji klidnější část obce. Ihned 
k nastěhování. Finance zajištěny.
1 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledám ke koupi byt 2+1 nebo 
3+1 v Břeclavi, v klidné části v revi-
talizovaném domě. 
1 600 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi byt 3+1 v obci 
Hustopeče u Brna, na stavu nezáleží, 
uvítám balkon. 
2 000 000 Kč tel.: 725 777 142

 Koupím byt v OV v Břec lavi v do-
brém technickém stavu, menší opravy 
nevadí. Balkon nebo lodžie podmín-
kou. Ne přízemí ani poslední patro. 
Výtah výhodou. Finance zajištěny. Ce-
na orientační dle stavu. 
2 000 000 Kč tel.: 608 304 533

 Koupím malý, ihned obyvatelný 
byt v Hodoníně (garsoniéra – 2+1). 
1 200 000 Kč tel.: 777 144 642

 Hledám ke koupi rodinný dům 
3+1 ve Znojmě, se zahrádkou, v klid-
né části města, nejlépe na okraji s do-
brou dostupností MHD do centra. 
2 800 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím byt 2+1 v Hodoníně nebo 
Břeclavi. Může být OV i DB, balkon 
a garáž výhodou. I v horším stavu 
k rekonstrukci. Platím hotově. 
1 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi byt 2+1 v Ho-
doníně a okolí. OV i DB. Panel i cihla. 
Balkon nebo lodžie vítána. I v horším 
stavu k rekonstrukci. 
1 800 000 Kč tel.: 739 074 758

RODINNÉ DOMY
 Hledám ke koupi rodinný dům 
3+1 v Břeclavi, Hodoníně a okolí. 
Garáž vítána. Platím hotově. Dům 
může být i k rekonstrukci.
2 500 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledám ke koupi RD 3+1 nebo 
4+1 se zahradou, nejlépe v Kyjově 
a blízkém okolí. Jen v dobrém stavu.
5 000 000 Kč tel.: 608 300 255

Aktuální poptávka: 
/ Hodonín, Břeclav, Znojmo /

 Hledáme ke koupi středně velký 
RD se zahradou a dobrou dostup-
ností do Brna (autem do 30 min.) 
směrem na Hodonín. Platba hotově.
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledáme ke koupi RD v Hodo-
níně, min. 3+1 se zahradou v klid-
né lokalitě. Ihned k bydlení, menší 
úpravy nevadí, podsklepení výhodou.
2 500 000 Kč tel.: 721 610 512

 Hledám ke koupi RD 3+1 nebo 
4+1 ve Znojmě nebo blízkém okolí, 
se zahradou a garáží. Novostavba 
nebo po rekonstrukci.
4 500 000 Kč tel.: 603 571 112

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
3+1 nebo 4+1 v Hustopečích. Dům 
může být i k rekonstrukci. U domu 
menší zahrádka nebo dvorek pod-
mínkou. Ideálně ihned k nastěhování. 
Platba hotově.
3 100 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledáme ke koupi rodinný dům 
3+1 s garáží v lokalitě obcí Podivín, 
Lednice, Velké Bílovice na vlastním 
pozemku o rozloze cca 1 000 m2. 
Podmínkou klidná část obce. Dům 
může být i k rekonstrukci.
1 750 000 Kč tel.: 605 022 928

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb. 

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 673 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

 1 487 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 6+1, Lůčky, Velké Bílovice
Okres Břeclav, Velké Bílovice. Prodej pěkného podskle-
peného RD 6+1 s udržovanou zahradou a dalším do-
mem 5+1 ve dvoře s garáží. Sítě: elektřina 230/400 V, 
plyn, voda obecní, kanalizace obecní. G**

RD 2+1, Skalka u Kyjova
Okres Hodonín, Skalka u Kyjova, prodej RD 2+1 zast. 
plocha 74 m2, zahrada s kůlnou 297 m2. Dům stojí jako 
řadový, vyst. ze smíšeného zdiva na konci obce. Zahra-
dy jsou naproti domu za příjezdovou komunikací. G**

2 500 000 Kč  725 777 142

460 000 Kč  605 022 928

Komerční objekt, Hustopeče u Brna
Hustopeče u Brna. Prodej kom. objektu s poz. na ul. Bratislavská. 
Celkem 6 956 m2, příjezd pro kamiony, IS, výborná poloha objektu 
u dálnice D2, odbočovací pruh do areálu. G**

14 900 000 Kč  725 777 142

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 222 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

4 740 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Uhřice s pozemkem 
Okres Hodonín. Prodej RD v Uhřicích 3+1, garáž, sklep, 
2× dílna, chlévy, udírna. Zastavěná plocha 562 m2, 
zahrada 1 664 m2, parkovací stání 53 m2. V domě je 
elektřina, plyn, voda a kanalizace. G**

RD 6+1+kk se zahradou, Domanín 
Okres Hodonín, Domanín, prodej prostorného částeč-
ně podsklepeného RD s půdní vestavbou, garáží, dílnou 
a hospodářskými prostory. Ihned obyvatelný, vjezd do 
dvora, možný bezbariérový přístup. G**

1 050 000 Kč  777 144 642

1 500 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 558 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Archlebov
Okres Hodonín. Prodej RD 3+1 v obci Archlebov, 30 km 
od okrajové části Brna a 10 km od Kyjova. Dům je suchý, 
ihned obyvatelný, napojený na elektřinu, plyn, obecní 
vodovod, odpad je řešen jímkou. G**

1 100 000 Kč  777 144 642

Pozemky 9 540 m2, Hodslavice
Okr. Nový Jičín, Hodslavice, pro-
dej pozemků 9 540 m2, část o vý-
měře cca 2 000 m2 možno využít 
k občanskému vybavení, rekreaci 
a sportu. Přístup po nezpevněné 
obecní komunikaci.

564 000 Kč  702 071 043

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Nový Jičín

www.brnenske-byty.cz 13

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance EU, a.s.
Bc. Michal Kořínek, BA (Hons)
hypoteční specialista
Mobil: 603 964 400
E-mail: korinek@e-finance.eu

Bratislavská 52, 602 00 Brno

1 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,20 % a splátkou 4 467 Kč/měsíc*

2 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,20 % a splátkou 8 934 Kč/měsíc*

3 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,20% a splátkou 13 401 Kč/měsíc*

44 mil. hypotéka na 25 let se sazbou 
2,20 % a splátkou 17 867 Kč/měsíc*

* Sazby jsou stanoveny pro úvěr ve výši 70 % 
ceny nemovitosti. 

Vyměřte si hypotéku 
přesně podle Vašich 
představ.

HYPOTÉKA
NA MÍRU



RODINNÉ DOMY
 Koupím RD 4+1 v Náměšti nad 
Oslavou a okolí, větší pozemek vítán. 
2 200 000 Kč tel.: 775 681 489

 Hledám ke koupi starší rodinný 
dům určený k rekonstrukci v Bystřici 
nad Pernštejnem. Dvorek nebo za-
hrádka výhodou.
1 500 000 Kč tel.: 608 300 255

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Půdní vestavba, Bystřice n. Pernštejnem
Hrubá stavba půdního prost. v cihlovém domě. 
El., plyn a voda přivedeny do půdního pro-
storu. Projektová dokumentace k dispozici, 
zakresleny 2 byt. jednotky (2+kk a 3+kk ). G**

DB 2+kk, Nové Město na Moravě
Okr. Žďár n. Sázavou. Nabízíme k prodeji DB 
47 m2 s možností převodu do OV v klidné 
části Nového Města na Moravě. Byt komplet-
ně zrekonstruovaný se dvěma lodžiemi. ***

660 000 Kč  605 022 928 860 000 Kč  739 074 758

Stavební pozemek 1 647 m2, Záblatí
Okr. Žďár n. Sázavou, Záblatí. Prodej největšího 
stav. pozemku v lokalitě o výměře 1 647 m2 
a šířce 60 m k okamžité výstavbě RD. Veškeré 
IS: el., voda, plyn a kanalizace na pozemku.

690 Kč/m2  734 699 982

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Kroměříž, 
Uherské Hradiště, Zlín

Lesní porost, Slavkov
Okres Uherské Hradiště, Slavkov, prodej lesní-
ho porostu vč. pozemků o výměře 7,92 ha. Tl. 
a výškově diferencovaná pařezina. Věk 75 let. 
Druhové složení: DB85, HB12, SM3.

Lesní porost, Horní Němčí
Okres Uherské Hradiště, Horní Němčí, prodej 
lesního porostu včetně pozemků o celkové 
výměře 0,58 ha. Dosp. dubová kmenovina 
výmladkového původu. Věk 90 let.

1 500 000 Kč  702 071 043247 730 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

10 030 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 2+kk, Uherské Hradiště
Okres Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, Zelný trh, 
prodej bytu 2+kk s lodgií o podlahové ploše 74 m2 

ve 3. podlaží novostavby bytového domu v historické 
části města. ***

3 211 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 169 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

15 193 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 3+1, Cetechovice
Okres Kroměříž, RD 3+1 se zastavěnou plochou 
a nádvořím o výměře 803 m2 a zahradou 816 m2, s kom-
pletními IS, samostatně stojící na kraji obce Cetechovice, 
v dobrém stavu. Velká zahrada okolo domu. G**

980 000 Kč  605 022 928

RD 2+1, Jestřabice u Koryčan
Okr. Kroměříž. Prodej RD 2+1 k rek., Jestřabice 
u Koryčan s pozemkem 407 m2. V domě je 
zavedena el., voda před domem, kanalizace 
plánována. Ze zahrady výhled do krajiny. G**

400 000 Kč  777 144 642

Moštárna Koryčany, Lískovec
Okr. Kroměříž, Koryčany, Lískovec, objekt pů-
vod ní moštárny po úpravách vhodné pro by-
d lení, rekr. využití 242 m2. Stavba z pálených 
cihel, podlahy betonové, nové omítky. G**

RD 4+1 Dřínov u Kroměříže
Okr. Kroměříž, 4 pokoje, kuchyň, WC, koupel-
na, chodba, schodiště, užit. pl. 120 m2. Průjezd, 
zahr. 90 m2, kotelna, sklad, sklep. El. 230/400 V, 
voda, plyn, kan. Stání v průjezdu. D**

Rekreační rezidence, Troubky
Okres Kroměříž, obec Troubky-Zdislavice. Rekreační 
rezidence: apartmán, zahrada CP 4 296 m2. Atraktivní 
investiční příležitost. Cena vč. zavedené klientely, kom-
pletního vybavení, údržby a správy. G**

450 000 Kč  721 610 512 550 000 Kč  602 642 963

4 950 000 Kč  739 074 758

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Žďár nad Sázavou, 
Třebíč

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 558 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Byt OV 3+1, Slavičín, 87 m2

Okres Zlín, Slavičín, část Hrádek na Vlárské dráze, prodej 
bytu v osobním vlastnictví 3+1 se dvěma sklepy o celko-
vé užitné ploše 87 m2. V prvním patře cihlového domu 
bez výtahu, na okraji města. ***

1 100 000 Kč  702 071 043

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 990 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Prosiměřice
Okres Znojmo, bývalá selská usedlost se třemi pokoji 
à 30 m2 a kuchyní s obytným prostorem o velikosti 
30 m2 a dalšími místnostmi, sklepem i půdou. Celková 
plocha objektu se zahradou 1 029 m2. G**

1 300 000 Kč  721 610 512

Stavební pozemek, Bohutice 19 068 m2

Okr. Znojmo, Bohutice. Prodej st. pozemku 
v centru obce pro výstavbu 21 RD vč. projekt. 
dokumentace a platného st. povolení o výmě-
ře 19 068 m2. Výborná investiční příležitost.

Stavební pozemky, Prosiměřice
Okr. Znojmo, Prosiměřice, 2 st.  pozemky v cen-
tru obce, šíře 18,5 m, délka 52 m a 120 m. 
Kanalizace, elektřina, voda, plyn 150 m od 
pozemků. Lze odkoupit i samostatně. 

310 Kč/m2  734 699 982 843 500 Kč  721 610 512

Aktuální poptávka: 
/ Žďár nad Sázavou, Třebíč /

Aktuální poptávka: 
/ Kroměříž, Uherské Hradiště, Zlín /

Penzion, Boleradice
Okr. Břeclav, Boleradice. Prodej pen zionu s ba-
zénem, hřištěm, posezením, gri lem. Přízem ní 
část budovy kompletně re kon struována v roce 
2010. Ubytování 16 pokojů, až 47 lůžek. E**

na dotaz v RK  734 699 982

RODINNÉ DOMY
 Koupím ihned obyvatelný RD 
v obci Halenkovice a okolí do 20 km. 
2 300 000 Kč tel.: 777 144 642

POZEMKY
 Koupím pozemek v obci Rusava, 
do 600 m2, podmínkou el. + voda.
900 Kč/m2 tel.: 777 144 642

Další nabídku více jak 
300 nemovitostí 
najdete na našem webu 

www.e-finance-reality.cz 

www.realitynamorave.cz14

Hodonín, Břeclav, 
Znojmo

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory



 Hledám ke koupi RD na Vysočině. 
Vjezd na pozemek a větší zahrada 
podmínkou. Ihned k nastěhování. 
Žďár nad Sázavou a nejbližší okolí.
1 800 000 Kč tel.: 604 406 901

 Hledám ke koupi rodinný dům ve 
Velké Bíteši, nejlépe novostavbu nebo 
dům po kompletní rekonstrukci se 
za hradou, garáž vítána. Jen klidná část 
mimo hlavní komunikace. Finance 
zajištěny. Ihned k nastěhování.
2 500 000 Kč tel.: 608 304 533

 Hledáme ke koupi starší rodin-
ný dům k rekreačnímu využití na 
Vy sočině. Dům může být i v hor ším 
stavu. Pokud možno větší pozemek 
s pěkným výhledem. Platba hotově.
1 900 000 Kč tel.: 734 699 982

 Koupím RD 4+1, na Vysočině, nej-
lépe oblast Rapotice a okolí. Samo-
statně stojící, se zahrádkou a garáží.
4 000 000 Kč tel.: 775 681 489

 Koupím chalupu se zahrádkou 
na Vysočině, Elektřina a rozvod vody 
je podmínkou. 
1 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Koupím RD 3+1 a víc v Náměš-
ti nad Oslavou a okolí do 15 km. 
Může být i 2+1 s možností přestavby. 
Větší zahrada, garáž, hospodářské 
místnos ti výhodou. 
2 100 000 Kč tel.: 777 144 642

CHATY, CHALUPY
 Hledáme ke koupi velkou (patro-
vou) chatu, chalupu na Vysočině u le-
sa, u rybníka. Objekt musí být v do-
brém stavu k užívání bez rozsáhlých 
oprav na vlast. pozemku s příjezdem. 
Max. 80 km do Brna. 
2 500 000 Kč tel.: 602 642 963

 Hledám ke koupi chalupu v Kři-
žanově, Bo brové nebo okolí se zahra-
dou o velikosti min. 500 m2. S dobrou 
dopravní dostupností. Platba hotově.
4 100 000 Kč tel.: 608 300 255

 Hledám ke koupi chalupu, chatu 
v okolí Ždáru nad Sázavou s menším 
pozemkem, dispozice alespoň dva 
neprůchozí pokoje a kuchyně.
2 500 000 Kč tel.: 603 571 112

 Koupím chalupu na Vysočině oko-
lo Bystřice nad Pernštejnem, může 
být k drobné rekonstrukci, pozemek 
do 600 m2, dobrá příjezdová cesta. 
Klidná lokalita – samota. 
1 500 000 Kč tel.: 605 022 928

 Koupím chatu nebo chalupu na 
Vysočině nejlépe v okolí Žďáru nad 
Sázavou. Zahrada minimálně 200 m2. 
V jakémkoli stavu. 
2 000 000 Kč tel.: 739 074 758

 Hledáme ke koupi celoročně 
oby vatelnou chalupu nebo chatu na 
vlastním po zemku o min. velikosti 
300 m2. Nut ností je elektřina. Voda 
může být ze studny.  
1 600 000 Kč tel.: 734 699 982

 Hledám ke koupi chatu nebo 
chalupu, v blízkosti obce Náměšť 
nad Oslavou, pěkné klidné místo 
u řeky Oslavy, zahrada, nejlépe styl 
roubenka nebo srub. Nezpevněná 
cesta nevadí.
1 500 000 Kč tel.: 725 777 142

POZEMKY
 Hledáme ke koupi pozemek 
k rekreaci o velikosti do 400 m2, 
nej lépe v blízkém okolí Bystřice nad 
Pernštejnem.
200 000 Kč tel.: 721 610 512

* Orientační výše měsíční splátky při splatnosti 25 let a výši úvěru 70 % z ceny nemovitosti. Vybereme nejvýhodnější nabídku hypotečních bank. 
Kontaktujte hypotečního specialistu: Bc. Michal Kořínek, BA (Hons), Mobil: 603 964 400, E-mail: korinek@e-finance.eu

** Výsledná hodnota průkazu energetické náročnosti budovy, podle vyhlášky č. 148/2007 Sb.  *** Průkaz energetické náročnosti bytů bude nahrazen předložením vyúčtování dodávek elektřiny, plynu a tepelné energie za uplynulé 3 roky.

Pozemek 360 m2, Štěpánov nad Svratkou
Okr. Žďár nad Sázavou, pozemek leží v re-
kreační oblasti, je poslední v řadě. Elektřina 
u pozemku, voda z potoka (pitná voda je 
k dispozici v obci).  

Chata v Novém Městě na Moravě
Okr. Žďár n. Sázavou, 2 místosti, sklep, příprava 
na chemic. WC, posezení pod přístřeškem s kr-
bem a udírnou, zahrada 347 m2 v nájmu u PF. 
V rekonstrukci, chybí vnitřní obložení SDK. G**

Nebyt. prost. a garáž, Žďár n. Sázavou
Žďár n. Sázavou, prodej přízem. nebyt. prostor 
s využitím pro obch. či kancelál. činnost v cen-
tru města, ul. Nádražní. Výměra 70 m2 + garáž 
83 m2 ve dvorní části objektu. G**

81 730 Kč  721 610 512 360 000 Kč  602 642 963 1 890 000 Kč  602 523 215

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

3 169 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

7 947 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Bytový dům se 3 byty, Radkov
Žďár nad Sázavou, bytový dům o 3 bytech 3+1, 3+1, 
1+1, zastavěná plocha 427 m2, zahrada 488 m2, obytná 
plocha 241,60 m2. Částečně podsklepen. Elektřina, voda, 
septik. Vhodný jako ubytovna. G**

Chalupa 4+1, Dlouhé 
Okres Žďár nad Sázavou. Prodej pěkné zrekonstruované 
chalupy 4+1 se zahradou a stodolou v klidné vesnici 
Dlouhé u Nového města na Moravě. Nemovitost je 
vhodná i k celoročnímu bydlení. G**

980 000 Kč  602 642 9632 500 000 Kč  739 074 758

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

5 678 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

RD 4+1, Koněšín
Okres Třebíč, Koněšín. Prodej pěkného rodinného 
domu 4+1 s krásnou zahradou a dvorem v klidné části 
obce. Dům je opraven a využíván jako chalupa. Elek-
třina, obecní vodovod, septik, topení tuhá paliva. G**

1 850 000 Kč  739 074 758

Vypracujeme 
nabídky od 
hypotečních 

bank*

Orientační 
měsíční
splátka

13 589 Kč

Splatnost 
hypotéky 
je 25 let

Další info 
na str. dole*

Zámeček s pozemkem 1 419 m2, Červená Voda 
Ústí nad Orlicí, objekt občanské vybavenosti z roku 
1890, nyní po rekonstrukci: fasáda, nová střecha, 
podlahy, rozvody plynu v mědi, vybudování půdních 
místností (à 150 m2), nové koupelny, oplocení. G**

4 350 000 Kč  721 610 512

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Ústí nad Orlicí

Aktuální poptávka: 
/ Žďár nad Sázavou, Třebíč /

Byt 3+1, Hrotovice
Okres Třebíč. Prodej bytu 3+1, 
65 m2, ve 2. p. domu Okál v Hro-
tovicích. Vlastní kotel, elektřina, 
sklep. Nízké náklady na bydlení. 
V domě jsou pouze dva byty. 
Garáž k dispozici. ***

550 000 Kč  739 074 758

www.brnenske-byty.cz 15

Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

 Žďár nad Sázavou,
Třebíč

e-Finance, a.s., realitní divize, Po–Pá 9–18 hod.
Bratislavská 52, Brno,  515 555 555

e-Finance Makléři, s.r.o.

Bratislavská 52
602 00 Brno
Po–Pá 9–18 hod.

Sjednejte si on-line na
www.Pojisteni.Com

Sami v klidu svého domova 
či kanceláře

Výběr ze všech pojišťoven

Platnost smlouvy okamžitě

POJISTĚTE SE 
NA CESTY 

se slevou 
až 50 %



Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

Dluhopisy 
Dvouleté dluhopisy 

Investice od 30 000 Kč

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu 
e-Finance, a.s., vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou 
emisi dluhopisů areálu ubytovacího a hotelového kom-
plexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se v centru Brna, 
jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. 
Tato emise je určena pro investory se zájmem o investo-
vání do produktu spojeného s konkrétní nemovitostí.

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

Dluhopisy 
Dvouleté dluhopisy 

Investice od 30 000 Kč

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu 
e-Finance, a.s., vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou 
emisi dluhopisů areálu ubytovacího a hotelového kom-
plexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se v centru Brna, 
jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. 
Tato emise je určena pro investory se zájmem o investo-
vání do produktu spojeného s konkrétní nemovitostí.

Více informací na www.efipalace.cz/dluhopisy

ČTVRTÁ EMISE

NYNÍ ZA 3.996 Kč/měsíc*

NOVÝ SUZUKI 
SWIFT 1,2 GL/AC
5DVEŘOVÝ

6 let financování

6 let záruka

6 let pojištění

NYNÍ ZA 3.996 Kč/měsíc*

Suzuki Swift 1,2 VVT: emise CO2 116 g/km, kombinovaná spotřeba 5,0 l/100 km. Fotografie je pouze ilustrační.
* Cenová kalkulace je provedena pro pojistníka ve věku 39 let s místem bydliště Slavkov u Brna, PSČ 684 01,  
bezeškodní průběh 5 let.

www.suzuki-brno.cz

ZDARMA SADA
ZIMNÍCH PNEUMATIK

Kamenice 1a, 625 00 Brno-Bohunice
Tel: +420 777 888 034, e-mail: info@canocar.cz

Heršpická 813/5, 639 00 Brno
Tel: +420 728 821 669, e-mail: zdenek.mifek@vbleasing.cz

POJISTENI .C OM
Bratislavská 234/52, 602 00 Brno-Zábrdovice
Tel. +420 515 555 555, e-mail: info@pojisteni.com

Dluhopisy eFi Palace
Dvouleté dluhopisy s ročním výnosem 4,5 %

Investice od 30 000 Kč

Dluhopisy 
Dvouleté dluhopisy 

Investice od 30 000 Kč

www.efipalace.cz
tel.: 515 555 555
info@e-finance.eu

člen koncernu e-Finance, a.s.
Bratislavská 52, Brno

Společnost eFi Palace, s.r.o., která je součástí koncernu 
e-Finance, a.s., vydává ke dni 1. listopadu 2014 již čtvrtou 
emisi dluhopisů areálu ubytovacího a hotelového kom-
plexu eFi Palace Hotel, nacházejícího se v centru Brna, 
jehož příjmy jsou generovány z pronájmů nemovitostí,     
a to ubytovacích jednotek, bytů a nebytových prostor. 
Tato emise je určena pro investory se zájmem o investo-
vání do produktu spojeného s konkrétní nemovitostí.


